АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2018  г.      № 59
О подготовке проекта изменений и

дополнений в Правила землепользования

и застройки Среднеикорецкого сельского
поселения.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами  землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения, утвержденными решением Совета  народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 г. № 67, Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области,  администрация Среднеикорецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений и дополнений в Правила Землепользования и Застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

 2. Обнародовать данное постановление в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Среднеикорецкого

сельского поселения

 А.П. Нестеров